СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

Краснофлотская ул., д.32б, г.Комсомольск-на-Лмурс, 681000

Тсл'факс. (4217) 54-45-17. E-mail: sobranie^raion.kms.ru

ОКТЮ 95938140, ОГТН 1062712003166

ИНН/КПП 27120071907271201001

13.02.2019 Ка 2-6/10№

На№ от

ХОДАТАЙСТВО
о награждении Почетной
грамотой Законодательной
Думы Хабаровскогокрая

ПредседателюЗаконодательной
Думы Хабаровскогокрая

С.Л. Луговскому

УважаемыйСергей Леонидович!

В связи с празднованием25-летия со дня образованияЗаконодательной

Думы Хабаровского края Собрание депутатов Комсомольскогомуниципаль

ного района ходатайствуето награждении Почетной грамотой Законодатель

ной Думы Хабаровскогокрая за многолетнийдобросовестныйтруд, активное

участие в правотворческойдеятельности органов местного самоуправления

Комсомольскогомуниципальногорайона, за заслуги в развитии местного са

моуправления:

- Лавриенко Марины Ивановны, управляющего делами администрации

Комсомольского муниципального района Хабаровского края;

- Жмеренецкого Вячеслава Филипповича, пенсионера, ветерана труда.

При рассмотрении вопроса о награждении Почетными грамотами

представленных кандидатур докладчиком на заседаниях постоянного коми

тета по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

Законодательной Думы Хабаровского края выступит Мовчан Т.Н., председа

тель постоянного комитета по вопросам государственного устройства и

местного самоуправления Законодательной Думы Хабаровского края.

Приложение: на 18 л. в 1 экз.

Председатель Собрания депутатов

Глебова Анна Евгеньевна

(42 17)54 50 57

БП 000241

В.В. Горуленко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

V/" Pel 20//г.

13.02.2019

СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
Хабаровскогокрая

РЕШЕНИЕ

№ 49
г.Комсомольск-на-Амуре

0 ходатайстве о награждении
1[счетной грамотой
Законодательной Думы
Хабаровского края

На основании постановления Законодательной Думы Хабаровского

края от 27.09.2017№ 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы

Хабаровского края»

Собрание депутатов Комсомольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Направить в Законодательную Думу Хабаровского края ходатайство

о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского

края за многолетний добросовестный труд, активное участие в правотворче

ской деятельности органов местного самоуправления Комсомольского муни

ципального района, за заслуги в развитии местного самоуправления и в связи

с празднованием 25-летия со дня образования Законодательной Думы Хаба

ровского края:

-Лавриенко Марины Ивановны, управляющего делами администрации

Комсомольского муниципального района Хабаровского края;

- Жмеренеикого Вячеслава Филипповича, пенсионера, ветерана труда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

I(рсдседатель Собрания депутатов

L
PC 000169

В.В. Горуленко

J